
PP OO ŘŘ AA DD   BB OO HH OO SS LL UU ŽŽ EE BB   

11 00 .. -- 11 77 .. 33 .. 22 00 11 99   
 

„Pánu, svému Bohu, se budeš klanět 

a jen jemu sloužit!“ 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Neděle – 10. března 

 

1. NEDĚLE POSTNÍ 
8:30 

Za ++rodiče Černochovy, syna, zetě, 

vnuka Martina, živou a +rodinu a duše 

v očistci (388) 

14:00 Křížová cesta 

Pondělí – 11. března  7:00 Za +Jana Škrbla a živou rodinu (514) 

Úterý – 12. března  7:00 
Za +Antonína Heralta, rodiče a duše 

v očistci (505) 

Středa – 13. března  -  

Čtvrtek – 14. března  -  

Pátek – 15. března  -  

Sobota – 16. března  17:00 
Za ++rodiče Gerykovy, dceru a čtyři 

vnuky (191) 

 

Neděle – 17. března 

 

2. NEDĚLE POSTNÍ 
8:30 Za živé a ++Josefy 

14:00 Křížová cesta 
.  

 

 

 

 

 

 

1. Postní almužnu můžeme dávat do pokladničky, která se nachází na oltáři Panny Marie. 

2. Příležitost ke zpovědi je před každou mší svatou ve všední dny a v sobotu od 16. 

3. Příští neděli bude mše svatá za živé a zemřelé Josefy z Mořkova. Podle místního zvyku dary u příležitosti 

této mše svaté budeme moci dávat do košíku, který bude na oltáři svatého kříže. 

4. Příští neděli bude sbírka na potřeby farnosti (na odvlhčení fary a kostela). 


